
SEZÓNA 2010 – 2011 

6.výborová schůze – 25.10.2010 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni: Aleš Lomberský, František Hamouz, Aleš Reichl, Ivan Kotál, Luboš Cepák, 
František Kuna 

Omluveni: Ludvík Čerman, Ivan Kotál, Jaroslav Rosypal 

 V úvodu schůze bylo provedeno vyúčtování víkendových zápasů mezi hospodářem a 

trenéry „A“ a „B“ mužstev. 

1) Hodnocení: 

a)  „A“ mužstvo sehrálo 23.10.2010 mistrovský zápas s mužstvem TJ Sokol Solopisky 
s výsledkem 2:8. Branky: Michl (Kuna), Kožíšek (Bergmann I.),Třetiny: 2:3, 0:3, 0:2, 

Vyloučení: 5:8. Také ve druhém mistrovském zápase byl soupeř lepší, přestože naše 

mužstvo bylo téměř kompletní. 

b)  „B“ mužstvo sehrálo 24.10.2010 další soutěžní utkání tentokráte proti HC Strix 
Chomutov s výsledkem 1:5. Branky: Švácha (Lomberský A.), Třetiny: 1:4, 0:1, 0:0. 
Bez vyloučení. Mužstvo Chomutova má kvalitní jedince a přestože hrálo pouze v 8 
lidech převyšovalo nás po všech stránkách. 

c) „Dorost“ trénuje na ZS v Rakovníku. V neděli 24.10.2010 účast 13 hráčů + 3 

gólmani. 

2) Program:  

a) „A“ mužstvo – sehraje v neděli 31.10.2010 další meziokresní zápas s SK Velc Žilina 

na ZS v Kladně. Začátek utkání je ve 13:45 hod. Doprava individuální. 

b) „B“ mužstvo – 30.10.2010 hraje na ZS ve Slaném od 14:15 hod. další soutěžní 

utkání s HC Triss Kladno. 

c) Dorost – 27.10.2010 od 14:30 hod. a 31.10.2010 od 9:00 hod. suchý trénink. 

v areálu sokolovny v Lánech.  

3) Různé: 

a) Registrace dorostenců – doručí A. Lomberský na ČSLH v Praze. 

b) Aktiv pro soutěž dorostu se koná 10.11.2010 od 18:00 hod. v Hořovicích. 

c) „B“ mužstvo dostalo předběžné pozvání na mezinárodní turnaj amatérských 

mužstev na leden 2011. 

 

Příští výborová schůze je v pondělí 1.11.2010 v 18:30 hodin.  

 
 
Zapsal: Antonín Bechyně 


